l'rlà di Umberto al padre abbandonandolo nel diciasctlesimo auno ,

■ ■me sarebbe appunto se nalo nel 1132.

Concludiamo quindi che non solo da tutti questi argoinenli , ma

'ом dalla induzionc gravissima che dall'allo in discorso ne viene,

• -nar si deve prima del 1136 Гсроса dclla nascila del Principe

i alerto di Savoia.

( CLXXX )

Nicola Prête fa donazione alla chiesa di S. Lo

renzo di Genova di tutti i beni tanto presentí ,

quanta futuri , per esso posseduti nella villa di

Calignano.

Щ7

DaW originale. Archino delta Calledralt di Genova.

( F. I )

Anno ab incarnatione domini nostri ihú xpi mil

lesimo centesimo trigésimo séptimo mense decem-

bris indictione quartadecima. quisquís in Sanctis

ас .uenerabilibus locis aliquid de suis rebus contu-

lerit iuxla auctoris uocem. in hoc seculo centuplum

aeeipiet et in alio quod suauius est uitam eternam

possidebit. Et ideo ego in dei nomine presbiter ni-

chola quamuis indignus ollero et trado ecclesie san-

cli laurenti ianuensium ecclesiarum matri presente

domino Syro ianuensis ecclesie dei nutu archiepiscopo

et domino guidone prepósito ас ugone archidiácono

пес non presbiteris oggerio et ribaldo et diaconibus

aufosso et petro pluribusque aliis presbiteris. dia

conibus. subdiaconibus ac clericis laicisque presen-

tibus quidquid infra uillam callignani acquisiui uel

deiuceps acquisiero faciendum exinde a presentí

die iuris proprielario nomine ipsorum et eorum suc

cessors quidquid uoluerint sine omni mea el suc-

cessorutn meorum contraditione. Quidem expondeo

atque proniilto me ego qui supra presbiter Nicola

una cum meis successoribus islam oiFersionem qua-

liter superius est expressa ab omni homine defenderé,

quod si defenderé non poluerimus aut per quoduis

ingenium subtrahere quesierimus tunc in duplum

ouinem oflersionem ut supradictum est restituamus

sicut pro tempore fuerit submeliorata. aut ualuerit

eslimatione in consimili loco. Actum in choro sancti

Laurcnli féliciter, lotario gratia dei imperante.

Signum -j- manus presbiteri Nicole epii haue cer

tain olTcrsionis fieri rogauit et inuestituram predietc

oifersionis super altare posuit.

Signa -J-J-J- inaiiuum guiüelmi porci. iordani de uolla.

idouis de carmandino. bonusinfanlis. porripleni ro-

gatorum testium.

Ego bouusuassallus nolarius rogatus scripsi.
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( CLXXXI )

Bolla a" Innocenzo IL a Lanfranco Preposto di

S. María di Castelio , in cue conforma alla sua

clùesa tutti i diriíti e beni di cui è in possesso 0).

1158, 9 febbraio

Da№ originale, ¿rehirió délia Parrocchia di S. Maria di Cattello

di Genova. ( F. I. )

Tnnocentius episcopus seruus seruorum Dei.

Dilecto filio Lanfranco prepósito ecclesie sánete

Marie de castello eiusque successoribus et canonice b

intrantibus in perpetuum. pia postulado uoluntatis

efiectu debet prosequente compleri quattenus et

deuotionis sinceritas laudabiliter enitescat et utili-

tas postulate uires indubitanter assumât, dignum

nempe et bonestatis conueniens esse cognoscitur

ut qui ad ecclesiarum regimen assumpti sumus eas

et a prauorum hominum incursibus deiFendamus et

sub pió apostolice sedis gremio confouere curemus.

proinde dUecte in domino fili Lanfrance preposite

tuis rationabiliter postulationibus clementer annui-

mus et béate Marie ecclesiam , cui Deo auctore

presidere cognosceris cum rebus omnibus ad ipsam

pertinentibus apostolice sedis priuilegio communi-

mus. per presentís itaque scripti paginam decer-

nimus ut quascumque possessiones quecumque bona с

in decimis seu redditibus eadem ecclesia in pre-

sentiarum iuste et legittime possidet aut in futu

rum concessione ponlificum largitione principum

oblatione fitlelium per aliis iustis modis perseue-

rante domino poterit adipîsci firma tibi tuisque

successoribus atque fratribus in eodem loco omni-

potenti Deo famulantibus in perpetuum et illi-

bata consistant bonas quoqne et rationabiles con-

suetndines quas ecclesia uestra hactenus habviit

uel ei imposterum auxiliante domino habitura uobis

pariter confirmamus uidelicet celebrandi baplismum

apud eundem locum in sabato pentecostes quod ia-

nuensis archiepiscopus cum canonicis diui Laurentii

et clericis ciuitatis ibidem celebrare annis singulis

consueuit. si uero archiepiscopus uel morte aut alia d

aliqua occasione inlerueniente adesse non poterit

predicti canonici cum clericis ianuensibus illuc de

more conueniant et baplismi sacramentum ibidem

nibilominus peragant de processionibus eliam que

fiunt comuniter a clero et a populo ianuensi in

béate Marie purificatione et in solemnitate inno-

centium atque sequenti tertia feria post resurre-

ctionem dominicam iure a longis retro temporibus

rationabiliter nascitur. deinceps obseruari sancimus

ut autem dei seruitium in eadem ecclesia de cetero

slndiosius fiut nulli cniuslibet eliam religionis laico

lkeat proposito aut etiam clericis ibidem consisten*

tibus nliquod grauamen inferre neque de oblatio-

nibus aut aliis rebus ipsius loci inuito prepósito et